WSX445
B2
20
P
NOWA GENERACJA GŁOWIC FREZARSKICH O NISKICH
OPORACH SKRAWANIA, KTÓRE W POŁĄCZENIU Z
WYSOKOWYDAJNYMI, DWUSTRONNYMI PŁYTKAMI
SPRAWIAJĄ, ŻE OBRÓBKA JEST EKONOMICZNA I

Seria ta charakteryzuje się najwyższą odpornością na ścieranie, doskonałą stabilnością nie tylko podczas obróbki
na sucho, ale także na mokro, kiedy zwykle występuje pęknięcie cieplne płytek.
GATUNEK POKRYWANEGO WĘGLIKA DO FREZOWANIA
ODPORNOŚĆ NA ZŁAMANIE, NAJWYŻSZA STABILNOŚĆ
Podłoże wyłącznie z węglika spiekanego.
6
WSX445
WSX445
C H:   45°
A.R: +17°
R.R: - 6° – + 1°
T: - 7° –  - 2°
I : + 16° – +19°
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A03AR a 40 16 40 0.3 3 1
WSX445-050A03AR a 50 22 40 0.5 3 1
WSX445-063A04AR a 63 22 40 0.6 4 1
WSX445-080A04AR / L a s 80 27 50 1.3 4 1
WSX445-100B05AR / L a s 100 32 50 1.8 5 2
WSX445-125B06AR / L a s 125 40 63 3.2 6 2
WSX445-160C07NR / L a s 160 40 63 4.9 7 3
WSX445-200C08NR a 200 60 63 8.7 8 4
1/2
WSX445-040A  AR HSC08025H HSC08040
1
WSX445-050A  AR HSC10030H HSC10035

 : Standard magazynowy.  : Na specjalne zamówienie z magazynu w Japonii.
FREZ NASADZANY
Numer zamówieniowy
Dostępność
Wersja
Typ
PODZIAŁKA NORMALNA
Typ głowicy
śruba ustalająca
Geometria
1.	 ◊ Głowica bez kanału podawania chłodziwa.
7
WSX445
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A04AR a 40 16 40 0.3 4 1
WSX445-050A04AR a 50 22 40 0.4 4 1
WSX445-063A05AR a 63 22 40 0.6 5 1
WSX445-080A06AR a 80 27 50 1.2 6 1
WSX445-100B07AR a 100 32 50 1.7 7 2
WSX445-125B08AR a 125 40 63 3.1 8 2
WSX445-160C10NR a 160 40 63 4.8 10 3
WSX445-200C12NR a 200 60 63 8.6 12 4
WSX445-050A05AR a 50 22 40 0.4 5 1
WSX445-063A06AR a 63 22 40 0.6 6 1
WSX445-080A08AR a 80 27 50 1.1 8 1
WSX445-100B10AR a 100 32 50 1.6 10 2
WSX445-125B12AR a 125 40 63 3.0 12 2
WSX445-160C16NR a 160 40 63 4.6 16 3
WSX445-200C20NR a 200 60 63 8.4 20 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCSFMS DCX KWW LCCB L8
WSX445-040A03AR 18 9 14 37 52.8 8.4 13.3 5.6 1
WSX445-050A03AR 20 11 17 47 62.9 10.4 11.3 6.3 1

Typ
PODZIAŁKA GĘSTA
PODZIAŁKA BARDZO GĘSTA
Numer zamówieniowy Typ
PODZIAŁKA NORMALNA
PODZIAŁKA GĘSTA
PODZIAŁKA BARDZO GĘSTA
1.	  = z przelotowymi kanałami podawania chłodziwa.
WSX445 – FREZ NASADZANY
11
8
WSX445
WSX445
*
APMX DC DCON DCX LF LH WT ZEFP
WSX445R-4003SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 3
WSX445R-5003SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 3
WSX445R-6304SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 4
WSX445R-8004SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.6 4
WSX445R-4004SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 4
WSX445R-5004SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 4
WSX445R-6305SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 5
WSX445R-8006SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.5 6
1/1
TPS4R TIP15W
P M K S HN
LH